
Informācija par produktu RM 768 OA

iCapsol paklāju tīrītājs RM 768 
OA

Sauso putu līdzeklis paklāju tīrīšanai CarpetPro iCapsol RM 
768 OA ar smaku likvidētāju Ar iekapsulēšanas tehnoloģi-
ju – netīrumi tiek iekapsulēti un sasūkti nākamajā tīrīšanas 
reizē.

Īpašības

■ Integrēts smaku likvidētājs. Efektīvi novērš nepatīkamas, piemēram, 
sviedru, urīna, nikotīna u.c. smakas.

■ Īss nožūšanas laiks (tikai 20-120 minūtes).
■ iCapsol tehnoloģija: nav vajadzības to noskalot, tādējādi virsma nožūst 

ātrāk.
■ Efektīvi noņem eļļu, smērvielas un minerālu plankumus
■ Īpaši piemērots izmantošanai ar paklāju putekļu sūcējiem ar suku vai 

līdzņēmējdiska sistēmu
■ Ļoti saudzīgs, bet efektīvs
■ Nesatur balinātājus
■ Uzlabo grīdu higiēnu
■ Patīkams, svaigs aromāts

Pielietošanas jomas:

Ēku tīrīšanai: Tekstila virsmas

Aprūpes centru un veco ļaužu 

namu, slimnīcu tīrīšanai:
Tekstila virsmas

Viesnīcu, restorānu un ēdināša-

nas pakalpojumu sniedzējiem:
Tekstila virsmas

Pašvaldībām: Tekstila virsmas

Mazumtirgotājiem: Tekstila virsmas

Pielietojums

■ Paklāju tīrītāji
■ Viena diska iekārtas

pH

8.5 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
koncentrāts skābs viegli skābs viegli sārmains sārmains

Tvertņu izmēri Detaļas numurs

10 l 6.295-634.0



Informācija par produktu RM 768 OA

Pielietojums:

Paklāju tīrītājs

■ Tekstila virsmu tīrīšanai.
■ Izmantojiet šo līdzekli piemērotās devās un ar tīru ūdeni.
■ Ielejiet produktu neatšķaidītā veidā iekārtām ar integrētu mazgāšanas 

līdzekļa dozēšanas sistēmu.
■ Vienmērīgi izsmidziniet tīrīšanas līdzekli pār tīrāmajām tekstila virsmām.
■ Pēc tam darbojieties ar suku vai spilventiņu sistēmu — vienlaicīgi vai 

secīgi.
■ Ļaujiet objektam pilnībā nožūt.
■ Savāciet dziļi ieēdušos netīrumus ar Kärcher vertikālo birstes tipa putekļu 

sūcēju.

Viena diska iekārta

■ Tekstila virsmu tīrīšanai.
■ Izmantojiet šo līdzekli piemērotās devās un ar tīru ūdeni.
■ Vienmērīgi izsmidziniet tīrīšanas līdzekli pār tīrāmajām tekstila virsmām.
■ Savāciet putas ar putekļu sūcēju, kas paredzēts mitrajai sūkšanai.
■ Pēc tam darbojieties ar suku vai spilventiņu sistēmu.
■ Ļaujiet objektam pilnībā nožūt.
■ Savāciet dziļi ieēdušos netīrumus ar Kärcher vertikālo birstes tipa putekļu 

sūcēju.

Lietošanas norādījumi:

■ Pārbaudiet materiāla saderību ar tīrīšanas līdzekli, uzklājot to uz neliela 
testa virsmas laukuma.

■ Nemērciet tajā nekādus materiālus.
■ Pirms savākšanas ļaujiet grīdai pilnībā nožūt.

Sīkāka informācija:

■ Materiālu drošības datu lapa (MSDS)

Dozācija un rezultāts:

Saturs: Tīrīšanas metode: Sākotnējais maisījums: Dozēšana: Tīrīšanas metode: Rezultāts:

1000 ml Ikdienas tīrīšanai 6 % viegls 330 m²

Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar 
mums:

KARCHER Latvia

Gustava Zemgala gatve 71
LV-1039 Rīga

T: +37167808707
F: +37167808706
E-Mail: info@lv.kaercher.com
E-Mail: veikals.riga@lv.kaercher.com 


